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www.maps4u.lt naudojamos literatiiros sgrasas:
Sources:

Literaturos sgrasas Nr.1

HoBbI 1 nonHbIV reorpadmyeckuin cnosapb Pycckoro rocygapcTea...

Opis Xiestwa Warszawskiego

Statystika Xiestwa Zmudskiego

Lista lekarzy | aptekarzy w Krolestwie Polskim

Litwa pod wzgedem starozytnych zabytkow, obyczajow | zwyczajow skreszlona
BoeHHo-cTaTncTuyeckoe o6o3peHne Poccuiickaon umnepun KoseHckas rybepHus
BoeHHo-cTaTnctnyeckoe obospeHne Poccuiickaoi nmnepun Bunexckas rybepHus
CratucTtnyeckue ovepkun Poccumn

BoeHHo-cTaTnctTuyeckoe obospenne Poccuiickaon nmnepun 'pogeHckas rybepHus
BoeHHo-cTaTncTuyeckoe o6o3peHune Poccuiickaoi umnepun Mnotckas ry6epHus
BoeHHo-cTaTnctuyeckoe obospenne Poccuiickaon nmnepun Pagomckas rybepHuns
BoeHHo-cTaTncTuyeckoe o6o3peHne Poccuiickaon umnepun KypnaHackas rybepHus
BoeHHo-cTaTncTnyeckoe obospeHne Poccuiickaon nmnepun ABryctoBckas rybepHus
BoeHHo-cTaTncTUyeckoe o6o3peHne Poccuiickaoi umnepun Bapluasckas rybepHus
BoeHHo-cTaTnctuyeckoe obospenne Poccuiickaon nmnepun JiobnunHckas rybepHus
BoeHHo-cTaTncTuyeckoe o6o3peHne Poccuiickaon umnepun NncnsHackas rybepHms
Wedrowki po gubernji Augustowskiej

Matepwuanel ans cratuctuku n reorpacdumn KoseHckas rybepHust

MaTtepuanel ans cratucTukv u reorpacum BuneHckas rybepHus

Cnuncok MMPOBBIX Y4acTKOB 1 BonocTel KoBeHckol rybepHum

Cnncok BorocTen n cenbCknx obLLecTB No MMpoBbIM ydacTkam BuneHckon rybepHun
0630p Cysanbckoii rybepHum 3a 1876 r.

Skorowidz Krolestwa Polskiego (AndasuTHbI ykasaTens Llapctea Monbckoro), 1-2 d.
0630p JlomxuHckor ry6epHum 3a 1879 r.

Bonoctu n BaxHenwwne cenenns EBponenckaon Poccun. N'y6epHum JNlutosckon n benopycckon obnacten
0630p Cysanbckoii rybepHum 3a 1880 r.

Mucuosas kHura MpoaeHcKon rybepHun 4.1

Rys geografii Krolestwa Polskiego

MamaATHas kHxka KoBeHckow rybepHum Ha 1898 r.

MamsiTHas kHWxka KoBeHckon rybepHun Ha 1848 r.

MamaATHas kHxka KoBeHckow rybepHum Ha 1863 r.

MamsiTHas kHuxka KoBeHckon rybepHun Ha 1855 r.

MamaTHas kHxka KoBeHckow rybepHum Ha 1870 r.

MamsiTHas kHuxka KoBeHckon rybepHun Ha 1893 r.

COOpHMK JOKYMEHTOB KacatoLMXcs afMUHUCTpaTUBHOro ycTponctea CeBepo-3anagHoro kpasi...(1792-1796)

LlapcTtso lNonbckoe 1815-1830

B. Flatt
WIlodzimierz Gadon

Ludwik z Pokiewia
[enapTameHT reHeparnbHoro wraba
[enapTameHT reHeparnbHoro wraba

[enaptameHT reHepanbHoro wraba
[lenapTameHT reHepanbHoro wraba
[enaptameHT reHepanbHoro wraba
[lenapTameHT reHepanbHoro wraba
[enaptameHT reHepanbHoro wraba
[lenapTameHT reHepanbHoro wraba
[enaptameHT reHepanbHoro wraba
[lenapTameHT reHepanbHoro wraba
Aleksandr Polujanski

[.AdaHacbeB

A.Kopes

LleHTpaﬂbelIZ CTaTUCTUYECKUA KOMUTET MWHUCTEPCTBA BHYTPEHHUX aen

BuneHckasi komuccus ansi pasbopa OpeBHUX aKTOB
K.Krynicki

LLnmoH AckeHaaun

1788 TIFF
1809 DJVU
1839 DJVU
1839 PDF
1846 DJVU
1848 JPG
1848 JPG
1848 PDF
1849 PDF
1849 JPG
1849 JPG
1849 DJVU
1850 JPG
1850 JPG
1851 JPG
1853 JPG
1859 PDF
1861 PDF
1861 PDF
1870 DJVU
1873 DJVU
1876 PDF
1877 DJVU
1879 PDF
1880 PDF
1880 PDF
1881 PDF
1887 PDF
1898 PDF
1848 PDF
1863 PDF
1855 PDF
1870 PDF
1893 PDF
1903 PDF
1915 PDF
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Bonoctu n rmmHbl 1890 roga (MpuBucnsHACKuUiA Kpai)

Cnickn HacenéHbix mect KoBeHckoi ry6epHum 1902 .

[opoxHon kaneHaapb (ykasaTenb rnaBHbix Aopor) umnepun Poccuiickon 1805
Cnckn HacenéHHbIx mecT CyBanbckomn rybepHum

0630p CyBanbckoi rybepHum 3a 1891 r.

Cnckn HacenéHHbIx mecT CyBanbckomn rybepHum

Apxeonornyeckas kapta BuneHckon ry6epHum

Apxeonoruyeckas kapta 'poaeHckoi rybepHum

0630p JlomxuHckon rybepHum 3a 1896 r.

Apxeonorudeckas kapta KoBeHckown rybepHum

0630p CyBanbckoi rybepHum 3a 1899 r.

McTopuyecknini o4epT pasBuTus xenesHbix gopor B Poccum

Cnncku HacenéHHbix MecT CyBanbckol rybepHum

Opisanie krolestwa Polskiego

Dolinami rzek (opisy podrozy wzdluz Niemna, Wisly, Bugu i Biebrzy)
1803-1903 Ctonetue 5-oro Nend-AparyHckoro KypnsHackoro nmnepatopa Anekcarngpa Il nonka

WcTopus Ilenb-reapamu YnaHckoro eé Benuyectsa rocygapbiHu umnepatpuusl AnekcaHgpsbl nonka | 1l u.

MepBas BceobLas nepenuck HacenHHua Poccuiickon nmnepun 1897 r.LIX Cysanckas ry6eHpHus
MonuTtnyecknin 063op Cysanbckoi rybepHum 1903-1904

0O630p CyBanbckow rybepHum 3a 1905 r.

Suvalky rédybos piliakalniai zu Zemélapiu

Biskupstwo Wilenskie od jego zalozenia az do dni obecnych...

MamsiTHas kHWXKa JloMxuHckon rybepHumn Ha 1912 r.

0630p Cysanbckou rybepHum 3a 1912 r.

Wojna na Litwie w 1830-1831 z mapa

MexeBoe 3akoHagaTenbCTBO U AeATeNbHOCh MexeBon yacTtu B Poccun 1765-1915
Wiadomosci o dominikanach prowincyi Litewskiej

Bilder aus Litauen (2 auflage)

Das Land ober Ost

XKenesHble goporn Poccun

Przewodnik po gubernji Wilenskiej

The boundaries of Lithuania

Skrot opisowy organizacji | dzialalnosci dyrekcji Wilenskiej kolej panstwowych
Pirwszy powszechny spis RP 1921

Suwalszczyzna | okolice Nadniemenskie

Polskie koleje panstwowe 1918-1928

Sventosios uostas

TelSiy -Kretingos gelezinkelis

Zburzenie morow obronnych Wilna 1799-1805

Przewodnik po Polsce. Polska Polnocno Wschodnia

Przewodnik po Polsce polnocno-wschodniej T.4

LleHTpanbHbI CTaTUCTUYECKUIA KOMUTET

O.B.IMokpoBckuin
O.B.MNokposckumn

O.B.Mokposckumn

MuHucTepcTBO Co0bLLEeHMSA
3.A.BonbTep

Zygmunt Gloger

M.OdangeBunb

M.0.6obposckuin

LleHTpanbHbIN CTaTUCTUYECKNIN KOMUTET MUHUCTEPCTBA BHYTPEHHUX Aen

Juozapas Radziukynas
Jan Kurczewski

AZ

C.0.PyavH

Wolyniak

Kownoer Zeitung. L.Osman

WnbuH

Wydawnictwo strazy kresowej
Jonas Zilius

drukarnia J.Zawadzkiego

W.Swiatkowski

Ministerstwo komunikacji

Leonid Zytkowicz
S.Osiecki...
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Lietuvos telefono abonenty sgrasas 1930 m.

Lietuvos telefono abonenty sgrasas 1935 m.

Lietuvos telefono abonenty sgrasas 1938 m.

Miasta i miasteczka w Polnocno wschoniej Polsce

Lasy | gospodarka drzewna ziem polnocno-wschodnich

Wykaz miejscowosci RP T1. Wojewodstwo Wilenskie

Rozmieszczenie miast i miasteczek e Polnocno wschodniej Polsce
Militaergeographische Beschreibung von Litauen und dem Memelgebiet

Zemaidiy plentas

Graziai-Graziskiai

Militaergeographische Angaben ueber das Europaeische Russland Weissrussland Bildheft
Materialy do dziejow ziemi Sejnenskiej

Studia i materialy do dziejow Suwalszczyzny

CCCP apMunHu1CTpaTUBHOE AeNneHne CO3HbIX pecnybnuk

Karczma, wiesz, dwor

Suvalkijos Zemévalda ir zemétvarka senoveéje

3emnu tOro-3anagHont Pycu B coctaBe Benvkoro kHsbxectsa JIutoBckoro

BanTbl

Any dieny Kaunas

KartofliSkiy palivarko pédsakai Naujamiestyje Kauno istorijos metrastis

UzZnemuné po Prasais 1795-1807

Tabella Miast, Wsi, Osad Krolestwa Polskiego Tom Il M-Z

MamsiTHas kHuxka KoBeHckon rybepHun Ha 1913 T.

MamsaTHas kHuxkka KoBeHckon rybepHun Ha 1914 r.

MamsiTHas kHuxka CyBanbckon rybepHuun Ha 1872, 1873, 1875, 1877, 1878, 1881, 1883, 1884, 1885, 1886,
1887, 1888, 1889, 1890, 1891, 1892, 1893, 1894, 1895, 1896, 1897, 1898, 1899, 1900,
1901, 1902, 1903, 1904, 1907, 1910, 1912, 1913

MamsaTtHas kHuxkka KoBeHckon rybepHun Ha 1915 T.

MamsiTHas kHWxKa MpoaeHckor rybepHum Ha 1869 r.

Lietuvos apgyvendintos vietos, Pirmojo visuotinio Lietuvos gyventojy 1923 m. suraSymo duomenys
Lietuvos Geografija (IV leidimas)

Liubavas. Gyvenimas prie Kacergy kalno 1734-1950

Literatiros sarasas Nr.2

Kalvarija

Karo archyvas XIV

Dniepro upé ir aplinka nuo prie$-kristiniy laiky

XX amziaus fortifikacija Lietuvoje

Lietuvos administracinis suskirstymas zemélapiuose nuo seniausiy laiky iki XXI amziaus pradzios
Kauno tvirtoves istorija

Wanda Rewienska

GUS RP

Wanda Rewienska
Generalstab des Heeres
Keliy valdybos leidinys
V.Strimaitis

J.Antoniewicz

J.Antoniewicz

MBC CCCP

Marian Szczepaniak

Jonas Bagdonas
&.M.Wabynsao

Mapwusa 'mmbyTtac
G.Kausiniené

Nijolé LukSonyté TolvaiSiené
A.Janulaitis

Finansy ministerija, centralinis statistikos biuras
A.Klimas
N.Gudonyté

kun.Jonas Reitelaitis

KAM

Algirdas Gustaitis

V.Orlov ir kt.

Algirdas Antanas Gliozaitis
V.Orlov ir kt.

1930 PDF
1935 PDF
1938 PDF
1938 PDF
1938 PDF
1938 PDF
1939 PDF
1939 PDF
1939 PDF
1940 JPG
1941 PDF
1963 PDF
1965 PDF
1965 DJVU
1977 PDF
1980 PDF
1987 PDF
2004 PDF
2005 PDF
2008 mJPG
1928 PDF
1827 DJVU
1913 PDF
1914 PDF
1878 PDF

1915 PDF
1869 PDF
1925 PDF
1933 PDF
2008 PDF

1968 p
1997 p
1991 p.
2008 p.
2008 p.
2007 p.
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Zemélapiai ir jy karéjai

The atlas of Kaunas fortress

UZnemunés miestai ir miesteliai

Vakary Lietuvos miestai ir miesteliai | ir Il d.
Lietuvos kariuomenés karininkai 1918-1953
Lietuvos istorija

Saduvos Suvalkijos istorija

Okupaciné kariuomené Lietuvoje

Lietuviy hidronimy etimologinis Zodynas
Lietuvos kariuomené nepriklausomybés kovose 1918-1920
Senosios Lietuvos Istorija 1009-1795

Kartografia krolestwa Polskiego 1815-1915

Vydino fondo Lietuvos topografiniy Zzemélapiy rinkinio analizé (diplominis projektas)
Tarp geodezijos, geofizikos ir kartografijos kranty

Kartografijos ir geodezijos terminy aiSkinamasis Zodynas

Hidrotechnikos fakulteto Xll-osios laidos Geodezijos inZinieriy 40-metis

Lietuva senuosiuose istorijos Saltiniuose

Lietuva zemélapiuose

Lietuva zemélapiuose

Profesijos istorija 1990-2010

Lietuvos teritorijos topografinio kartografavimo raidos analize

Antrojo Pasaulinio karo ir pokario mety Lietuvos teritorijos topografiniai zemélapiai
XX a. pabaigos topografiniai darbai Lietuvoje

Pycbk 6enas, Pycb 4épHas n JlutBa B kapTax

Bernardas Kodaitis. SugrjZusio Lietuvio gyvenimas

Imagined Corners Exploring the Worlds first Atlas Paul Binding

CrapaxuTHas kapTorpadus benopycu 1 u.

CrapaxvTHas kaptorpadusa benopycu 2 u.

CrapaxuTHas kapTorpadus benopycu 3 u.

Lietuvos sienos Tukstantmecio istorija

[MamMATHMKM oTe4yecTBEHHOM KapTorpadum

CrapaxvTHas kaptorpadwms benopycu 3 u.

Kartografija

Du deSimtmeciai padangés sargyboje. Lietuvos Karinés oro pajégos 1992-2012
LRV nutarimas Dél kavarijos miesto teritorijos riby pakeitimo

Kleinlitauen auf den preuRischen Karten des 18. Jahrhunderts

Vytauto DidzZiojo Karo muziejus 2010 metais. Almanachas

Vytauto Didziojo Karo muziejus 2011 metais. Alimanachas

Literatiros sgrasas Nr.3.

Aloyzas Samas
KPC, V.Orlov
A.Miskinis
A.Miskinis

A.Sapoka
Jonas Totoraitis

|.Arlauskaité, R.KSanyté-Amstrong

A.Vanagas
V.Les¢Cius

Alfredas Bumbliauskas

Z dziejow kartografii Tom X

J.Bukartiené
A.Razinskas
VGKT

KPJ, R.Girkus

LMA
S.Kazakevicius
S.Kazakevicius
S.Kazakevicius
E.E.lLnpses
A.Liekis

J1.P.Koanos
J1.P.Koznos
J1.P.Koanos

B.C.Kycos
J1.P.Koanos

A.Aleknavicius ir kt.

A. Gamziukas
LRV

Rasa Seibutyté
VDKM

VDKM

1997 p.
2009 p.
1999 p.

2004-2007

1936 p
1938 p
2007
1981
2004 PDF
2007

2000 p.
2002 p.
2005 p.
2000 p
2002 p
2009 p.
1999 p
2003 p
2010 p
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2001
2002
1991 p
2010
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2006

2009
2003 p.

2008
2012 PDF
2012 PDF
2003 link
2010 PDF
2011 PDF
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Literatiros sgrasas Nr.4.

Topografijos vadovélis

Topografija. Lietuvos kariams vadovélis

1971-1990 M1:10000 mastelio Lietuvos topografinis zemélapis. Hidrotechnika ir Melioracija
Die Preussischen landesaufnahmen ir Polen (1753-1806)

Lietuvos-Latvijos sienos apraSymas

Bildliche Darstellung der Kartenzeichen in den amtlichen deutschen Karten

Das Reichsamt fur Landesaufnahme und seine Kartenwerke

Planheft OSTEUROPA Baltischer Raum

Planheft OSTEUROPA ehemals Polnischer Raum

Vademecum Osteuropa ehem. Polnischer Raum

Polnische und Russische Kartenwerke Stand November 1940 Armeeoberkommando 4
Polnische und Russische Kartenwerke Stand Maerz 1941 Armeeoberkommando 4
MITTEILUNGEN des Chefs des Kriegs-Karten und Vermessungswesens
LAENDERWEISE ZUSAMMENSTELLUNG aller KARTEN und MIL-GEO-ARBEITEN
KATALOG WYSOKOSCI MIN.KOMUNIKACJI 1939

KATALOG MAP WIG

KATALOG MAP | INNYCH WYDAWNICTW W.1.G ZE SKOROWIDZAMI | WZORAMI
Kartenzeichen fur militaergeographische Karten

PLANHEFT RUSSLAND 2.Ausgabe

Planheft Uebersichten Ost

Vademecum Ost | Auslage

Stuzba topograficzna wojska Polskiego w okowach radzieckiej doktryny politycznej w latach 1945-1990
Lietuva. Statistikos biuletenis Nr.10

Tonorpadu4yeckue kapTel. MeToabl co3gaHus

Cnncok koopAanHaT nyHKToB JInTBbl B3AT U3 "KaTtanora nyHKTOB...TpuaHrynauum ... 1880-1892 r."
Vilniaus gubernijos Tenerio trianguliacijos (1819-1829) tasky koordinatés

Kauno miesto VieSosios bibliotekos rety spaudiniy sk. Kartografijos fondas (kortelés)
WGS zeszyt 1

BoeHHas Tonorpadwms

KaTanor kapT, nnaHoBs, aTnaccos, MeAanen, 3CTamMnoB, KHUT... B BOEHHO-ToNorpadgpuyeckom Aeno
O HoBOM mM3gaHum kapTol... 40 BepcrT...

Kpatkuin ovepk gestenbHocTn Kopnyca BoeHHbIx Tornorpadpos 1822-1923

Pirmojo Lietuvos topografiSko Zemélapio jubiliejus

ATnac o6pasLoB BaxHeNLWMX Tonorpaguyeckmx kapt Pycckux n MHOCpaHHbIX

Polska kartografia wojskowa w latach 1919-1945

Beitrage zur Entwicklung der amtlichen polnischen Kartografie 1919-1932

BSG TOM 5 O SPOSOBACH PRZEDSTAWIANIA TERENU NAMAPACH

McTopuyeckuin odepk AesaTenbHOCTN Kopnyca BOeHHbIX Tonorpadgos 1822-1872

[eno kapT 1 KBapTUpMeNcTepckasi YacTb HakaHyHe OTeyeCTBEHHON BOWHbI 1812 1
Kartografia Galicjo wschodniej w latach 1772-1914

A.Krik§€iinas
S.Dirmantas
S.Kazakevi€ius ir kt.
E.O.Kossman

W.Halbhuber

T.B.Bepelwyaka

A.C.Hukonaes

A.H.MupkuH
A.AnekceeB
plk.Itn.Andrius
Bbenukos

Boguslaw Krassowski
Werner Bormann
Pietkiewicz

C.10.PblukoB
F.P.Waluszczak

1934
1923

1937
1928
1941
1931
1944
1944
1944
1940
1941
1944
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1937
1927
1944
1942
1941
1940

PDF
mJPG
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PDF
PDF
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PDF
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PDF
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PDF
PDF
PDF
PDF
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1940
2002
1892

1936
1977
1858
1913
1923
1936
1885

1942
1930

mJPG

PDF
DIVU

PDF
PDF
PDF
PDF
PDF

1872 3BA

2006
2008

PDF
PDF
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59
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61
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64
65
66
67
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69
70
71
72
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74
75
76
77
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Carte Ethnographique de L'Europe
CraHoBrneHue n passuTne BoeHHon kaptorpadum B Poccumn XVIII- Havano XX B.

Pulkownika Antoniego barona Mayera von Heldensfeld Zdeczia topograficzne w Polsce 1801-1804

Hoehenverzeichnis der Festpunkte des polnischen Nivellementsgrundnetzes
Kartografia Krolestwa Polskiego 1815-1915. Z dziejow kartografii X.T

Die Entwicklung der geodatischen Grundlagen fur die Kartographie und die Kartenwerke 1810-1945

Katalog map i innych wydawnicw WIG ze skorowidzami | wzorami

Kaunas Naujosios Ryty Prasijos provincijos 1795-1800 mety topografiniame zemélapyje
Lietuvos Zemélapis 1:400000

Lietuvos nuotrauky ir kartografijos istorija

Kartograja Polska w XVII wieku. Polski przeglad kartograficzny

Kartograja Polska w XVIII wieku. Polski przeglad kartograficzny 1+2 cz.

Kartograja Polska w XV-XVI wieku. Polski przeglad kartograficzny

Karo topografijos skyrius

Lietuvos Uznemunés (Suvalkijos) kartografavimas

Lietuvos SSR riby nustatymo analizé

Katalog atlasow biblioteki uniwersytetskiej w Wilnie

LTSR Moksly akademijos centrinés bibliotekos atlasy ir zemélapiy katalogas
MaTtepuansl no pycckomn kapTorpadum

O6pasubl uBeToB Kapacok Ans Tronorpaduyeckunx kapt PKKA

McTopuyecknin odepk AeAaTenbLHOCTN Kopnyca BoeHHbIX Tonorpados 1855-1880

Struve meridiano lanko punkty jtraukimas j UNESCO pasaulio paminkly paveldo sarasa
TM 5-248 Foreign maps

Wyrownanie podstawowej sieci triangulacyjnej Republiki Litewskiej

Kazio Varnelio rinkinys. Kartografija

Vydino fondo Lietuvos topografiniy Zzemélapiy rinkinio analizé

BoeHHas Tonorpadus

PykoBoacTBO BOeHHOM Tonorpacuu

Zemeétvarkos pagrindai

Analiza zasiggu polskich map topograficznych w przeddzien wybuchu Il wojny $wiatowej.doc
Lithuania Minor. Kleinlitauen in der Kartographie Preussens

Zbior kartograficzny uniwersytetskiej bibljoteki publicznej w Wilnie

Kartografia topograficzna panstwa | zaboru pruskiego

Polska kartografja wojskowa (zarys historyczny)

Istrukcja topograficzna WIG'u Cz. Il Zdjeczie stolikowe

Katalog map WIG

LESSONS FROM THE EXPERIENCE OF THE MAP INFORMATION SECTION, OSS
Regulamin techniczny biura kartograficznego WIG'u

Volstéandige Topographie des Kdnigreich

KaTanor atnacam, kaptam, nfiaHam, KHAram, actamnam 1 reofe3myeckum MHcTpymeHtam BT
PykoBOoACTBO MO n3y4eHUto BOeHHOW Tonorpadum

J.Gabrys

nywkos Banepui Bacunbesny

L.Sawicki

G.Kruger und a.
WIG

R.Girkus ir kt.
A.Krik&¢itnas
A.Krik§€iinas
B.Olszewicz
B.Olszewicz
B.Olszewicz
Liesis

LV.LukoSevicius ir kt.
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